
Nous sourçons tous nos cafés 100% Arabica et 
les torréfions dans nos ateliers à deux pas de Paris.

avec notre café pure origine du moment :                                                
espresso
café noir
café filtre

avec 2 profils de café pure origine au choix :
double espresso
café filtre manuel                                                                                          

café au lait frais entier ou lait d’avoine :
cortado 
cappuccino
latte
flat white
extra grand / shot
                                                                                                             

chaï latte 
chocolat chaud 
thés et infusions bio (tasse ou théière)
                                                                                 

3 €
4 €

3.5 €

4 €
6.5 €

4 €
5 €
5 €

5.5 €
1 €

4.5 €
5.5 €

3 € / 6 €

Pour prolonger l’expérience chez vous, café
fraîchement torréfié et moulu à la demande disponible
en sachet de 250 g.
Demandez conseil à votre barista !

coutumecafe.com

nos boissons chaudes

Coutume GEP



nos boissons froides

latte / cappuccino glacé 
café noir glacé 
chocolat glacé
chaï latte glacé 
kombucha x Datxa

jus Patrick Font 25 cl  

                                                                                                                                                          

sodas bio 33 cl                                                                                                                                 

les eaux                                                                

eau écoresponsable plate 50 cl                                                                                               
eau écoresponsable pétillante 50 cl  

5.5 €
4 €

5.5 €
5 €
5 €

5.5 €

5.5 €

2.5 €
3 €



13 €

7.9 €

la salade (du lundi au vendredi)
riz rouge, champignons rôtis, betteraves multicolores marinées
au citron et à l’huile d’olive, graines de sésame blond, vinaigrette
au café indien Hoysala lavé

le sandwich
pain au lait : œufs mimosa, feuilles de cresson croquant, pickles
de carottes, mayonnaise légère 

notre cuisine de saison
nous adoptons une démarche écoresponsable dans la

sélection et la proposition de tous nos produits

l'origine des viandes et poissons ainsi que la liste des allergènes
sont disponibles sur demande.

nos pâtisseries
cake classique 
(banana bread, carrot cake, lemon cake)
cake du moment
cookie
financier 
barre chocolatée 
cheesecake
verrine gourmande

4.5 €

4.5 €
4 €

4.2 €
4 €
6 €
6 €



4.5 €

4.5 €
4 €

4.2 €
4 €
6 €
6 €

seasonal salad (from Monday to Friday)
red rice, roasted mushrooms, multicoloured beetroot marinated
in lemon and olive oil, golden sesame seeds, Indian coffee
vinaigrette Hoysala washed

sandwich
milkbread sandwich: mimosa eggs, crunchy watercress leaves,
carrot pickles, light mayonnaise

our seasonal kitchen
we source and cook all our products 

with an eco-responsible approach.

13 €

7.9 €

our pastries
classic cakes
(banana bread, carrot cake, lemon cake)
cake of the moment
cookie
financier 
chocolate bar 
cheesecake
gourmet verrine

information about meat and fish origins as well as the
allergens list are available on request.


